sanguine Dei, et Domini Redemptoris

nostri lesu Chrisli alienus fiat et in ex-

Iremo examine dislrictae ullioni subia-

ceat. Cunctis autem illi loco iusta ser-

vanlibus sii pax Domini nostri lesu Chri-

sli
,
quatenus el hic fructum bonae actionis

percipiant , el apud dislriclum ludicem

praemia aeternae pacis inveuiant. Datum

Laterani x kal. maii, per manum Pelri

sanctae Romanae Ecclesiae presbyleri

cardinalis ac bibliolbecarii primo anno

An. C. 1074

bnna omnìA ,

et |.iae ilnri.i-

U<<u»s coulìi-

Diaulur.

Canonici vero
nonijìsì Aposto-
licae Sdii sial

subiacli.

Eommflem o-

xeniplio a quo-
cumque cpisc.

c-ti.im in rece-
ptione sacra-

raenlorum.

Annnu"! cen-
iis Selli Apu-

Dignilatis pri-

vatio , atque a-

nathema contea

vtolatires privi-

legii huius indi-

citur.
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ponlificalus doniiiii VII Giogoiii Papae,

indiclione xi (I).

Dat. die :2:2 aprilis anno Domini 1071,

ponlif. Gregorii anno i.

An. C. 1074

Vili.

Excommunicalionis denunciatio coiitni om-

ncs^ qui delinent bona Anijicnsis mo-

nasterìi, quae Roberlas simoniactts ab

ilio ahiitulit (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Quae gesserit Alexander PP.

centra Pioberlum. — Destitit ab inceplo

Robertus; — Sed qui bona ab eo accepe-

rant, non reddiderunt. — Quare feriiintiir

anatlieinale.

r.i'egorius omnilìus, ad quos iiterac islac pervenerinl, eie.

QuaiiKinam ad propulsandas omiiiuin

Ecclesiarnm, el venerabilium locorum

iniurias ex debito officii nostri, et uni-

versali providentia, qiiam per B. Pelrum

apostolorum principein licei indigno su-

scepimus, solicite nobis invigilandum, et

elaborandum esse noscamus; bis tamen

locis apostolicae auctoritatis opein et

sculuui impensius circumferre dupliciler

quodam modo compeliimur, quae et in

generali sanctae Romanae Ecclesiae mem-
brorum continenlia caeleris coajquantur,

el singularis patrocinii privilegia prae cae-

leris sorliuntur. E quibus quoniam Au-

giense monasteriuofi buie sanctae el Apo-

stolicae Sedi quadara principali el indi-

vidua cobaeret linea, de dispersione ho-

norum eius valde doientes, quid doininus

et antecessor nosler Alexander veneran-

dae memoriae Papa inde decrevil, reco-

lere, et sentenliam nostrae contìrmationis

(i) Lege XII. Sic emendandam indiclioiiem pu-

tavimus ; anno enira 1073, et quidem die 22

aprilis, qua electus est Gregorius VII, hic Pontifex

literis titulum illum Ponlificibus proprium Sen-us

Sertorum Dei nondum praemittebat, ut vidimus